令和 4年 9月 21日

お客様各位

                                      社会福祉法人静和会

                               理事長  寺門 厚彦

「特別養護老人ホーム丸子の里わかば」における

新型コロナウィルス施設内感染終息と新規入居受付再開のお知らせ

秋雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より、静和会の事業の運営にご

理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

過日（8/30）、職場における定期抗原検査により、職員 1名の新型コロナウィルス感染（無症状）

が判明し、最終的に入居者様 6名、職員 5名、計 11名の施設内感染となりました。

入居者様およびご家族様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けいたしました。

その後、9/20(火)には最終感染者職員の療養期間(7 日間)が終了し、9/21(水)より、個室での感

染対策を講じた生活から通常の生活に戻りましたことをご報告いたします。

ご家族様との面会につきましては、完全な終息を確認し、9/24(土)より、玄関先での面会を再開

させて頂きます。

玄関先での面会方法に変更はありません。以下の通りです。

〇予約制

〇金・土・日曜日 14:00～16:00（最終予約時間 15:45）

〇玄関内に入れる人数は 2名まで

〇10分以内

〇健康チェック、検温をして頂きます

また、新規ご入居のお申し込みにつきましても、受け付けを再開いたします。

今後も、職員一人ひとりが体調管理と感染対策を行い、入居者様の支援に努めさせていただきま

す。今後ともよろしくお願い申し上げます。

                            お問い合わせ

社会福祉法人静和会事務局 岩﨑

電話番号 090-8731-7647